
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
75. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 7. 5. 2014 
čís. 4901/RMOb1014/75/14–4959/RMOb1014/75/14 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r. 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
místostarostka 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/49 

  
 Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel:   
 
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

4901/RMOb1014/75/14 01/VED/01 Návrh na vydání pokynu zřizovatele PZ 2014-01 
K postupu při kontrole správnosti finančních 
a majetkových operací v souvislosti se 
zajišťováním oprav a údržby domovního 
a bytového fondu ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, jenž byl svěřen městskému obvodu 

4902/RMOb1014/75/14 01/VED/02 Škoda způsobená neoprávněným užitím 
telekomunikačních prostředků zaměstnavatele 

4903/RMOb1014/75/14 02/OFR/01 Odvod za porušení rozpočtové kázně Mateřské 
školy Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvková 
organizace 

4904/RMOb1014/75/14 04/OM/23 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o umístění a provedení stavby 
č.j. MOaP/14972/14/OSŘP1/Šp s názvem 
„Autocentrum ESA, klientské centrum Ostrava, 
ul. U Stadionu” v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

4905/RMOb1014/75/14 03/OIMH/01 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 
„Regenerace sídliště Šalamouna - 4B etapa” 

4906/RMOb1014/75/14 03/OIMH/02 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. 10287/2013/OIMH na zpracování projektové 
dokumentace stavby „Rekonstrukce objektu 
Ostrčilova 4 na bytový dům včetně snížení objektu 
a výstavby přilehlého parkoviště” 

4907/RMOb1014/75/14 03/OIMH/03 Revokace části usnesení č. 3011/RMOb1014/49/13 
ze dne 7.3.2013 ve věci souhlasu s kácením dřevin 
v rámci stavby „Cyklostezska Krajský úřad, 
náměstí Republiky” 

4908/RMOb1014/75/14 03/OIMH/04 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 
„Rekonstrukce ulice 28. října od Masarykova 
náměstí po Smetanovo náměstí” 

4909/RMOb1014/75/14 03/OIMH/05 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2013-04 pro 
postup při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na realizaci akce „Na Liškovci 2 - výměna oken, 
zateplení fasády“ 

4910/RMOb1014/75/14 04/OM/27 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Rozšíření 
MAN2014, část 1” na pozemcích v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Tyršova) 

4911/RMOb1014/75/14 04/OM/32 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě z důvodu umístění 
a realizace vedení veřejné komunikační sítě v rámci 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/49 

stavby „Městský dopravní kamerový systém 2014”, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,(lokalita 
ul. Švabinského) 

4912/RMOb1014/75/14 04/OM/01 Žádost o prodej pozemků parc.č. 3024/1, 
parc.č. 3025/4, parc.č. 3025/5 a parc.č. 3025/7, 
k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Válcovní) 

4913/RMOb1014/75/14 04/OM/02 Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas 
k prodeji pozemku parc.č. 2310/10 jehož součástí je 
dům č.p. 1896, vše k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Cihelní) 

4914/RMOb1014/75/14 04/OM/03 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 
stavbami garáží jiných vlastníků v k.ú. Moravská 
Ostrava a k.ú. Přívoz, obec Ostrava 

4915/RMOb1014/75/14 04/OM/04 Žádost o zrušení výpovědi z nájmu nebytových 
prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Českobratrská 113/22 

4916/RMOb1014/75/14 04/OM/05 Žádost o koupi částí pozemků p.p.č. 517/1 
a p.p.č. 543/11 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Heydukova a Hálkova) 

4917/RMOb1014/75/14 04/OM/06 Žádost /////////////////////////////// o převedení práv a 
povinností z uzavřené smlouvy o nájmu 
nebytových prostor – jednotky č. 912/905 v domě 
A. Macka 912/4, Ostrava - Moravská Ostrava na 
////////////// 

4918/RMOb1014/75/14 04/OM/07 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního 
pozemku s realizací výměny oken v budově 
č. p. 507 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
náměstí Sv. Čecha) 

4919/RMOb1014/75/14 04/OM/08 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
náměstí Republiky podchody 

4920/RMOb1014/75/14 04/OM/09 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního 
pozemku s realizací udržovacích prací v budově 
č. p. 635 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Prokešovo náměstí) 

4921/RMOb1014/75/14 04/OM/10 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzavření 
smlouvy o zřízení věcného břemene v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Pohraniční) 

4922/RMOb1014/75/14 04/OM/13 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového řízení 

4923/RMOb1014/75/14 04/OM/14 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 
4924/RMOb1014/75/14 04/OM/15 Návrh na zvýšení nájemného o koeficient inflace 
4925/RMOb1014/75/14 04/OM/16 Návrh na zřízení věcného břemene - služebnosti 

a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene - služebnosti v rámci stavby 
„REKO MS Ostrava - Dr. Šmerala” na pozemcích 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/49 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
4926/RMOb1014/75/14 04/OM/17 Žádost společných nájemců bytu č. 70 v domě 

s č. p. 2851, na ulici Hornopolní č. or. 49, který je 
součástí pozemku p. č. 2202/70 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava o ukončení nájmu bytu 
dohodou 

4927/RMOb1014/75/14 04/OM/18 Žádost nájemce bytu č. 7 v domě s č. p. 1071, na 
ulici Na Liškovci č. or. 2, který je součástí 
pozemku p. č. st. 2583 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
o ukončení nájmu bytu dohodou 

4928/RMOb1014/75/14 04/OM/19 Návrh na udělení souhlasu vlastníka sousedního 
pozemku s umístěním a realizací stavby oplocení 
v hranicích pozemku stavebníka a pozemku 
svěřeného městskému obvodu v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita Partyzánského 
náměstí) 

4929/RMOb1014/75/14 04/OM/20 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Tyršova 1795/25 

4930/RMOb1014/75/14 04/OM/21 Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu 
nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Puchmajerova 1799/9, jednotky č. 1799/903 

4931/RMOb1014/75/14 04/OM/22 Vydání dodatečného souhlasu k převodu nájmu 
nebytové jednotky č. 1831/902 v domě 
Střední 1831/1 v Ostravě - Moravské Ostravě 

4932/RMOb1014/75/14 04/OM/24 Žádost o prodej pozemků parc.č. 2356/5 
a parc.č. 2356/69 v k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Sládkova a U Stadiónu) 

4933/RMOb1014/75/14 04/OM/25 Žádost nájemce nebytových prostor v Ostravě - 
Moravské Ostravě, 28. října 106/18 o poskytnutí 
slevy z nájemného 

4934/RMOb1014/75/14 04/OM/26 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. 
č. 2514/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita sad Dr. Milady Horákové) 

4935/RMOb1014/75/14 04/OM/28 Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. 
č. 3594/10, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy (lokalita 
ulice 28. října) 

4936/RMOb1014/75/14 04/OM/29 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 
stavebních objektů v rámci stavby „Rekonstrukce 
ul. Nádražní v Ostravě” na částech pozemků 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

4937/RMOb1014/75/14 04/OM/31 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavebních 
objektů v rámci stavby „Rekonstrukce ul. Nádražní 
v Ostravě“ na částech pozemků v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, pro účely stavebního 
povolení 

4938/RMOb1014/75/14 04/OM/33 Návrh na podání žádosti o předchozí souhlas 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/49 

k záměru převést volné bytové jednotky 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

4939/RMOb1014/75/14 04/OM/35 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
4940/RMOb1014/75/14 04/OM/36 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 

veřejné komunikační sítě v rámci projektu „Rozvoj 
metropolitní komunikační infrastruktury SMO” na 
částech pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ZŠ a SVČ Ostrčilova) 

4941/RMOb1014/75/14 04/OM/37 Návrh na pronájem části pozemku parc.č. 3575/1 
v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Stodolní) 

4942/RMOb1014/75/14 04/OM/38 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
č. 10788/2013/OM (lokalita ulice Poštovní) 

4943/RMOb1014/75/14 04/OM/39 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
č. 10769/2013/OM (lokalita ulice Stodolní) 

4944/RMOb1014/75/14 04/OM/41 Návrh výpovědí z nájmu nebytových prostor 
4945/RMOb1014/75/14 05/OŠR/01 Souhlas s uzavřením smlouvy a příjetím dotace 

z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia 
v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 
- 2013 pro projekt „Račte vstoupit do pohádky” 

4946/RMOb1014/75/14 05/OŠR/02 Souhlas s uzavřením smlouvy a přijetím dotace 
z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia 
v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 
- 2013 pro projekt „Po stopách historie česko-
polského pohraničí” 

4947/RMOb1014/75/14 05/OŠR/03 Žádost Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR 
Základní organizace nedoslýchavých Ostrava 
o peněžitý dar 

4948/RMOb1014/75/14 05/OŠR/04 Žádost Svazu tělesně postižených v České 
republice , o.s. o peněžitý dar 

4949/RMOb1014/75/14 05/OŠR/06 Žádost Svépomocné společnosti Mlýnek, o.s., 
o peněžitý dar 

4950/RMOb1014/75/14 05/OŠR/07 Žádost Dream Factory Ostrava o peněžitý dar 
4951/RMOb1014/75/14 05/OŠR/08 Žádosti ZŠ o souhlas zřizovatele s účastí v projektu 

MŠMT 
4952/RMOb1014/75/14 05/OŠR/09 Žádost společnosti RB AUTOBATERIE s.r.o. 

o peněžitý dar 
4953/RMOb1014/75/14 05/OŠR/10 Návrh na podání žádosti o grant a financování pro 

projekt „Renovace fasády MŠ Dvořákova a MŠ 
Poděbradova” do programu CZ 06 - Kulturní 
dědictví a současné umění, programové oblasti 
č. 16 - Zachování a revitalizace kulturního 
a přírodního dědictví z Fondů EHP 2009 - 2014 

4954/RMOb1014/75/14 05/OŠR/11 Žádost Waldorfské ZŠ a MŠ Ostrava, PO, 
o povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/49 

4955/RMOb1014/75/14 05/OŠR/12 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2013-04 
a zadání veřejné zakázky na zpracování projektu 
z OP 

4956/RMOb1014/75/14 05/OŠR/13 Informace o výsledku doplňující volby do Školské 
rady Waldorfské základní školy a mateřské školy 
Ostrava, PO 

4957/RMOb1014/75/14 06/OSV/01 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 
4958/RMOb1014/75/14 06/OSV/02 Výroční zpráva pečovatelské služby za rok 2013, 

Výroční zpráva odlehčovací služby za rok 2013 
4959/RMOb1014/75/14 07/OVV/01 Návrh na přidělení veřejné zakázky „Pronájem 

výpočetní techniky - volby do Evropského 
parlamentu” 

  
Materiály, které byly odloženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/40 Žádost o nájem nebytových prostor v městském obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení p řijato: 
  
Materiál  
  

Název 

05/OŠR/05 Žádost Domova pro seniory Lukov, PO o peněžitý dar 
  
Návrh na vydání pokynu z řizovatele PZ 2014 -01 K postupu p ři kontrole 
správnosti finan čních a majetkových operací v souvislosti se zajiš ťováním 
oprav a údržby domovního a bytového fondu ve vlastn ictví statutárního 
města Ostravy, jenž byl sv ěřen městskému obvodu 
  
Usnesení číslo: 4901/RMOb1014/75/14 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

vydat s účinností od 12. 5. 2014 pokyn zřizovatele PZ 2014-01 K postupu při kontrole 
správnosti finančních a majetkových operací v souvislosti se zajišťováním oprav a údržby 
domovního a bytového fondu ve vlastnictví statutárního města Ostravy, jenž byl svěřen 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 12.05.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/49 

 

  
  

Škoda zp ůsobená neoprávn ěným užitím telekomunika čních prost ředků 
zaměstnavatele 
  
Usnesení číslo: 4902/RMOb1014/75/14 

01/VED/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

oznámit panu /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////škodu ve výši 4 067,44 
Kč, kterou způsobil statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Moravská Ostrava a 
Přívoz neoprávněným užitím telekomunikačních prostředků zaměstnavatele dle důvodové 
zprávy a vyzvat jej k její úhradě 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1. tohoto usnesení a jednat s panem 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve věci způsobu náhrady škody 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30.06.2014
  
3) rozhodla  
  

v případě odmítnutí pana ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// uznat 
odpovědnost za způsobenou škodu dle bodu 1. tohoto usnesení, podat k příslušnému soudu 
žalobu na náhradu škody ve výši 4 067,44 Kč 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30.09.2014

  
  

Odvod za p orušení rozpo čtové kázn ě Mateřské školy Ostrava, Šafa říkova 9, 
příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 4903/RMOb1014/75/14 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uložit povinnost zaplacení odvodu za porušení rozpočtové kázně Mateřské škole Ostrava, 
Šafaříkova 9, příspěvková organizace, se sídlem Ostrava, Šafaříkova 9/1050, 
PSČ 702 00, IČ 750 27 364 ve výši 1 135,00 Kč dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/49 

 

2) stanovuje  
  

Mateřské škole Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvkové organizaci, 702 00 Ostrava, IČ 750 27 364 
lhůtu do 30. 6. 2014 pro zaplacení odvodu neoprávněně použitých prostředků dle bodu 1)
tohoto usnesení 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
4) ukl ádá 
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.05.2014

  
  

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění a provedení stavby 
č.j. MOaP/14972/14/OSŘP1/Šp s názvem „Autocentrum ESA, klientské 
centrum Ostrava, ul. U Stadionu“ v k. ú. Moravská O strava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4904/RMOb1014/75/14 

04/OM/23

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o umístění a provedení stavby č.j. MOaP/14972/14/OSŘP1/Šp 
s názvem „Autocentrum ESA, klientské centrum Ostrava, ul. U Stadionu” ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nahrazující územní 
rozhodnutí a stavební povolení mezi stavebníkem společností Autocentrum ESA a.s. se sídlem 
Praha 10, K Učilišti 170, PSČ 102 00, IČ 25627538 a správním orgánem statutárním městem 
Ostrava, Úřadem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odborem stavebního řádu 
a přestupků, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, Ostrava,  přičemž třetí osobou veřejnoprávní 
smlouvy je městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz a společnost LE CYGNE SPORTIF 
GROUPE a.s., Praha 4 - Vinohrady, Závišova 66/13, PSČ 140 00 , IČ: 61860042 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu veřejnoprávní smlouvy v postavení třetí 
osoby dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
3) ukládá  
  
  realizovat bod 1) tohoto usnesení 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/49 

  
Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „ Regenerace sídlišt ě Šalamouna - 
4B etapa“ 
  
Usnesení číslo: 4905/RMOb1014/75/14 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s provedením kácení dřevin z důvodu stavby „Regenerace sídliště Šalamouna - 4B etapa“ dle 
upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.06.2014

  
  

Návrh na uzav ření Dodatku č. 2 ke smlou vě o dílo č. 10287/2013/OIMH 
na zpracování projektové dokumentace stavby „Rekons trukce objektu 
Ostrčilova 4 na bytový d ům včetně snížení objektu a výstavby p řilehlého 
parkovišt ě” 
  
Usnesení číslo: 4906/RMOb1014/75/14 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10287/2013/OIMH na zpracování projektové 
dokumentace stavby „Rekonstrukce objektu Ostrčilova 4 na bytový dům včetně snížení objektu 
a výstavby přilehlého parkoviště“ se zhotovitelem KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 00 Ostrava –
 Přívoz, IČ 26817853 upravující změnu platebních podmínek ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle 
 bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 28.05.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/49 

 

  
  

Revokace části usnesení č. 3011/RMOb1014/49/13 ze dne 7.3.2013 ve v ěci 
souhlasu s kácením d řevin v rámci stavby „Cyklostezka Krajský ú řad, 
náměstí Republiky“ 
  
Usnesení číslo: 4907/RMOb1014/75/14 

03/OIMH/03

k usnesení č. 3011/RMOb1014/49/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

bod 1b) usnesení č. 3011/RMOb1014/49/13 ze dne 7.3.2013 ve věci souhlasu s kácením dřevin 
v rámci stavby „Cyklostezka Krajský úřad, náměstí Republiky” 

  
2) souhlasí  
  

s náhradní výsadbou, v návaznosti na vydaný souhlas usnesením č. 3011/RMOb1014/49/13 ze 
dne 7.3.2013 s kácením 4 ks stromů v rámci stavby „Cyklostezka Krajský úřad, náměstí 
Republiky”, která bude stanovena správním orgánem v rozhodnutí o povolení kácení dřevin po 
vypočtení vzniklé ekologické újmy 

  
3) ukládá  
  

informovat žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na zadání ve řejné zakázky na r ealizaci akce „Rekonstrukce ulice 
28.října od Masarykova nám ěstí po Smetanovo nám ěstí” 
  
Usnesení číslo: 4908/RMOb1014/75/14 

03/OIMH/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice 28. října 
od Masarykova náměstí po Smetanovo náměstí” ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) vyloučit uchazeče KARETA s.r.o.,Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, 
IČ 62360213 v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů z důvodu neprokázání splnění kvalifikace 

b) vyloučit uchazeče COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005 v souladu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/49 

s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
z důvodu nedoložení prohlášení uchazeče o tom, že se v plném rozsahu seznámil se 
zadávací dokumentací 

c) zadat veřejnou zakázku a uzavřít za podmínky, že tomu nebudou bránit zákonné překážky 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu 
o dílo na realizaci akce č. 9307 „Rekonstrukce ulice 28. října od Masarykova náměstí 
po Smetanovo náměstí” s uchazečem EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, 
IČ 45274924  za cenu 15 669 430,57 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 2c) 
tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 12.06.2014

  
  

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013 -04 pro postup p ři zadání ve řejné 
zakázky malého rozsahu na realizaci akce „Na Liškov ci 2 - vým ěna oken, 
zateplení fasády” 
  
Usnesení číslo: 4909/RMOb1014/75/14 

03/OIMH/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

přijmout výjimku ze směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek pro postup 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ve finančním pásmu C2 
(nad 500 000,- Kč do 6 000 000 Kč bez  DPH) na realizaci akce “Na Liškovci 2 - výměna 
oken, zateplení fasády” dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 06.06.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/49 

 

  
  

Návrh na z řízení služebnosti inžený rské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „Rozší ření MAN2014, 
část 1” na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Tyršova) 
  
Usnesení číslo: 4910/RMOb1014/75/14 

04/OM/27

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

nezřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. parc. č. 464/11, parc. č. 718/4 
a parc. č. 3500, vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava obec Ostrava 
ve prospěch společnosti OVANET a.s., se sídlem Ostrava - Přívoz, Hájkova 1100/13, 
PSČ 702 00, IČ: 29399491, spočívající v právu mít umístěné, provozovat a udržovat podzemní 
vedení veřejné komunikační sítě o výměře v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného 
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za 
každý i započatý běžný metr podzemního vedení veřejné komunikační sítě  

  
2) ukládá  
  

informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě 
budoucí o z řízení služebnosti inženýrské sít ě z důvodu umíst ění a realizace 
vedení ve řejné komunika ční sít ě v rámci stavby „M ěstský dopravní kamero vý 
systém 2014”, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrav a, (lokalita 
ul. Švabinského) 
  
Usnesení číslo: 4911/RMOb1014/75/14 

04/OM/32

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 293/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 297/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 297/29 ostatní plocha, 
zeleň, parc. č. 297/31 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 297/57 ostatní plocha, zeleň, 
parc. č. 384/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3576/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc. č. 3576/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3576/4 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc. č. 3576/5 ostatní plocha, zeleň, parc. č. 3576/6 ostatní plocha, zeleň 
a parc. č. 3576/7 ostatní plocha, ostatní komunikace vše  v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve prospěch společnosti OVANET a.s. se sídlem Ostrava - Přívoz, Hájkova 1100/13, 
PSČ 702 00, IČ 293 99 491, spočívající v právu umístit, provozovat a udržovat vedení veřejné 
komunikační sítě o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného uložení na 
dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr vedení veřejné komunikační sítě, přičemž oprávněný z věcného břemene 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/49 

uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu  

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2014

  
  

Žádost o prodej pozemk ů parc. č. 3024/1, parc. č. 3025/4, parc.č. 3025/5 
a parc.č. 3025/7, k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita ul. Válcovní) 
  
Usnesení číslo: 4912/RMOb1014/75/14 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti INOVAČNÍ, a.s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Pohraniční 1435/86, PSČ 703 00 o koupi pozemků parc.č. 3021/1, parc.č. 3025/4, 
parc.č. 3025/5 a parc.č. 3025/7, vše  v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené pozemky v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

- parc.č. 3024/1 - ostatní plocha, zeleň o výměře 990 m2 

- parc.č. 3025/4 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 

- parc.č. 3025/5 -  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 42 m2  

- parc.č. 3025/7 -  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m2 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/49 

zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 19.06.2014

  
  

Návrh na podání žádosti o p ředchozí so uhlas k prodeji pozemku 
parc. č. 2310/10 jehož sou částí je d ům č.p. 1896, vše k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Cihelní) 
  
Usnesení číslo: 4913/RMOb1014/75/14 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) bod 4. obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, požádat Radu města Ostravy o předchozí souhlas 
k prodeji pozemku parc.č. 2310/10 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 416 m2, jehož součástí 
je dům č.p. 1896, se způsobem využití bydlení, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o předchozí souhlas dle bodu 
1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží jiných 
vlastník ů v k.ú. Moravská Ostrava a k.ú. P řívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4914/RMOb1014/75/14 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiného vlastníka: 

a) pozemek parc. č. 3853 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

b) pozemek p.č.st. 1523 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 29 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/49 

c) pozemek p.č.st. 1612/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

d) pozemek p.č.st. 1749 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m2, k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, svěřený městskému obvodu  

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Žádost o zrušení výpov ědi z nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské 
Ostrav ě, Českobratrská 113/22 
  
Usnesení číslo: 4915/RMOb1014/75/14 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost //////////////////// o zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, Českobratrská 113/22 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) vyhovět žádosti ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o 
zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor o výměře 52,60 m2 umístěných v 1. 
nadzemním podlaží domu č. p  113, ul. Českobrarská č. o. 22, který je součástí pozemku 
parc. č. 1289/9, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

b) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu o 
zrušení výpovědi z nájmu nebytových prostor o výměře 52,60 m2 umístěných v 1. 
nadzemním podlaží domu č. p  113, ul. Českobratrská č. o. 22, který je součástí pozemku 
parc. č. 1289/9, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu  

  
3) schvaluje  
  

vzorovou dohodu o zrušení výpovědi z nájmu VZOR-S-08 ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
4) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podepisování dohod o zrušení výpovědi z nájmu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/49 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Žádost o koupi částí pozemk ů p.p.č. 517/1 a p.p.č. 543/11 v k. ú. P řívoz, obec 
Ostrava (lokalita Heydukova a Hálkova) 
  
Usnesení číslo: 4916/RMOb1014/75/14 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////Ostrava o koupi 
částí pozemků p.p.č. 517/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 71 m2 a p.p.č. 543/11 ostatní 
plocha, zeleň  o výměře 86 m2  v k. ú. Přívoz, obec Ostrava,  ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku p.p.č. 517/1, ostatní 
plocha, zeleň o výměře 71m2   a část pozemku p.p.č. 543/11,  ostatní plocha, zeleň 
o výměře 86 m2, které budou dle geometrického plánu č. 1212-54/2008 ze dne 10.4.2008 
nově označeny jako pozemek p.p.č. 543/12, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
157 m2, v k.ú. Přívoz, obec Ostrava    

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 19.06.2014

  
  

Žádos t /////////////////////////////// o převedení práv a povinností z  uzav řené smlouvy 
o nájmu nebytových prostor – jednotky č. 912/905 v dom ě A. Macka 912/4, 
Ostrava - Moravská Ostrava na ////////////// 
  
Usnesení číslo: 4917/RMOb1014/75/14 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana //////////////////////////////////// o převedení práv a povinností z uzavřené smlouvy o 
nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2011-0028 – jednotky č. 912/905 v domě A. Macka 
914/4, Ostrava - Moravská Ostrava na pana ///////////////ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu a žádost pana ////////////// o nájem nebytových prostor ve znění přílohy č. 2 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/49 

předloženého materiálu  

  
2) rozhodla  
  

a) ukončit dohodou ke dni 14. 5. 2014 nájem nebytových prostor - jednotky č. 912/905 
o výměře 111,23 m2  v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 912 ul. A. Macka č. o. 4, který je 
součástí pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ujednaný na základě 
smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2011-0028 ze dne 31. 10. 2011 
s panem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) uzavřít s 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
///////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu o ukončení nájmu nebytových 
prostor - jednotky č. 912/905 o výměře 111,23 m2  v 1. nadzemním podlaží domu 
č. p. 912 ul. A. Macka č. o. 4, který je součástí pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava ve znění vzorové dohody o ukončení nájmu nebytových 
prostor/prostor sloužících podnikání schválené usnesením rady městského obvodu 
č. 4762/RMOb1014/73/14 ze dne 10. 4. 2014 

c) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 912/905 
o výměře 111,23 m2

  v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 912 ul. A. Macka č. o. 4, který je 
součástí pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava po 
///////////////////////////////, na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-01, s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, IČ 62355520, účel nájmu opravna
obuvi, prodej obuvi, kožené galanterie, punčochového zboží, výroba klíčů, se stanovením 
nájemného 353 688 Kč/rok, za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního 
nájemného včetně záloh na služby  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku s realiz ací vým ěny 
oken v budov ě č. p. 507 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita nám ěstí 
Sv. Čecha) 
  
Usnesení číslo: 4918/RMOb1014/75/14 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit Římskokatolické farnosti Ostrava - Přívoz, Náměstí Svatopluka Čecha 507/5, 702 00 
Ostrava, IČ: 45210560, souhlas vlastníka sousedních pozemků p. p. č. 389/1 a p. p. č. 951/1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/49 

vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Přívoz, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, s realizací výměny 
oken v budově č. p. 507 na pozemku p. č. st. 430 vše v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava, pro účely ohlášení udržovacích prací ve smyslu § 105 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a vyznačit souhlas na situační výkres označený jako “Situační plánek výměny oken farní 
budovy v Ostravě - Přívoze, 4/2014” vyplývající z přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, náměstí Republiky podchody 
  
Usnesení číslo: 4919/RMOb1014/75/14 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce pana ///////////////// o snížení nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské 
Ostravě, náměstí Republiky - podchod Frýdlantské mosty ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) schvaluje  
  

záměr poskytnout panu ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu z 
nájmu nebytových prostor o výměře  58,93 m2, umístěných v podchodech Frýdlantských 
mostů na ul. nám. Republiky, na pozemku parc. č. 3362/11, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava,  ve výši 30% současného ročního nájemného od 01.07.2014 do 30.06.2015 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/49 

 

  
  

Návrh na ud ělení souhla su vlastníka sousedního pozemku s realizací 
udržovacích prací v budov ě č. p. 635 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Prokešovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 4920/RMOb1014/75/14 

04/OM/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit společnosti ASPANA HOLDING, a.s. se sídlem Praha 3 - Žižkov, Řehořova 908/4, 
PSČ 130 00, IČ: 26688409, souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 900/1, 
parc. č. 900/4 a parc. č. 3515/9  vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská
Ostrava, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz, s realizací udržovacích prací v budově č. p. 635 na pozemku 
parc. č. 907/3 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, v rámci stavebního záměru „Úspora 
energie objektu Ostrava, 30. dubna” pro účely ohlášení udržovacích prací ve smyslu § 105 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a vyznačit souhlas na situační výkres označený jako “Situace” (datum 
03/2014)  vyplývající z přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a.s. na uzav ření smlouvy o z řízení 
věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita 
ul. Pohrani ční) 
  
Usnesení číslo: 4921/RMOb1014/75/14 

04/OM/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno k části pozemku parc. č. 3636/3 ostatní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch vlastníka podzemní kabelové přípojky 
NN, společnosti ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěnou, provozovat a udržovat 
podzemní kabelovou přípojku NN v rozsahu dle geometrického plánu č. 4618-544/2014 
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 
i započatý běžný metr podzemní kabelové přípojky NN, tj. za 108 m délky za úplatu



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/49 

54.000,- Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady 
spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o zřízení věcného 
břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 29.08.2014

  
  

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
řízení 
  
Usnesení číslo: 4922/RMOb1014/75/14 

04/OM/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) uzavřít smlouvu o nájmu bytu ve znění vzorové smlouvy VZOR_NSB_003, a to na dobu 
určitou v délce dvanácti měsíců, s možností dalšího prodloužení sjednané doby 
nájmu o dvanáct měsíců, budou-li ze strany nájemce dodržovány povinnosti vyplývající
z uzavřené smlouvy o nájmu bytu a za podmínek složení jistoty ve výši 
šestiměsíčního nájemného před uzavřením nájemní smlouvy  

aa) na byt č. 5, velikosti 2 + 1, plocha 92,53 m2, se standardním vybavením, 
ve 4. nadzemním podlaží domu Českobratrská 113/22, Ostrava - Moravská Ostrava, se 
slečnou ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 76 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 3 osoby 

ab) na byt č. 5, velikosti 2 + 1, plocha 69,39 m2, se standardním vybavením, 
ve 2. nadzemním podlaží domu Pobialova 1432/23, Ostrava - Moravská Ostrava, 
se slečnou //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////se stanovením 
nájemného ve výši 85 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 3 osoby 

ac) na byt č. 14, velikosti 1 + 1, plocha 41,59 m2, se standardním vybavením, 
ve 2. nadzemním podlaží domu Poštovní 345/23, Ostrava - Moravská Ostrava, 
se slečnou //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 90 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 2 osoby 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/49 

náhradník: pan ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se 
stanovením nájemného ve výši 85 Kč/m2/měsíc 

ad) na byt č. 1, velikosti 4 + 1, plocha 98,25 m2, se standardním vybavením, 
v 1. nadzemním podlaží domu Na Můstku 1068/2, Ostrava-Přívoz, se 
slečnou /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 60 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 6 osob  

ae) na byt č. 3, velikosti 2 + 1, plocha 49,68 m2, se standardním vybavením, 
ve 2. nadzemním podlaží domu Spodní 2148/30, Ostrava - Moravská Ostrava, s panem 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného ve 
výši 50 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti nájemce na 2 osoby 

af) na byt č. 86, velikosti 0 + 1, plocha 30,19 m2, se standardním vybavením, 
v 15. nadzemním podlaží domu Varenská 2973/36, Ostrava - Moravská Ostrava, 
se slečnou //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 120 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 2 osoby 

náhradník: slečna ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 
nájemného ve výši 80 Kč/m2/měsíc 

ag) na byt č. 16, velikosti 3 + 1, plocha 67,38 m2, se standardním vybavením, 
ve 3. nadzemním podlaží domu Varenská 2974/38, Ostrava - Moravská Ostrava, s paní 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného ve výši 
72 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti nájemce na 4 osoby 

náhradník: paní ///////////////////////////////////////////////////////////////// Ostrava, 702 00, se 
stanovením nájemného ve výši 70 Kč/m2/měsíc 

ah) na byt č. 26, velikosti 0 + 1, plocha 30,19 m2, se standardním vybavením, 
v 5. nadzemním podlaží domu Varenská 2974/38, Ostrava - Moravská Ostrava, 
s panem /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////se stanovením 
nájemného ve výši 80 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti 
nájemce na 2 osoby 

b) snížit nájemné u bytu č. 3 v domě Spodní 2148/30, Ostrava - Moravská Ostrava, na částku 
35 Kč/m2/měsíc, a to na dobu od uzavření nájemní smlouvy do 31. 12. 2015 a za podmínky 
uzavření dodatku ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu s nájemcem panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/49 

c) neuzavřít s žádným z účastníků výběrového řízení, které proběhlo v měsíci dubnu 2014 
nájemní smlouvu: 

- na byt č. 5 v domě Jílová 2714/18, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 11 v domě K. Světlé 210/13, Ostrava-Přívoz 

- na byt č. 7 v domě Na Můstku 1068/2, Ostrava-Přívoz  

- na byt č. 4 a byt č. 6 v domě Spodní 2146/34, Ostrava - Moravská Ostrava 

- nabyt č. 1 v domě Spodní 2147/32, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 4 v domě Spodní 2148/30, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 3 v domě Spodní 2151/24, Ostrava - Moravská Ostrava 

- na byt č. 6 v domě Šafaříkova 286/12, Ostrava-Přívoz  

- na byt č. 6 v domě Vaškova 2626/213, Ostrava - Moravská Ostrava  

- na byt č. 7 v domě Vaškova 2627/23, Ostrava - Moravská Ostrava 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 23/49 

 

  
  

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení  
  
Usnesení číslo: 4923/RMOb1014/75/14 

04/OM/14

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

prominout manželům 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// poplatky z prodlení v rozsahu 
50%, to je ve výši 1478 Kč (z celkové částky 2957 Kč) předepsané za pozdní úhradu 
nájemného v období 6/2013 - 3/2014 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na zvýšení nájemného o koeficient inflace  
  
Usnesení číslo: 4924/RMOb1014/75/14 

04/OM/15

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) nezvýšit od 1. 7. 2014 nájemné z bytů nájemcům, kteří mají ve smlouvě stanoveno, že 
pronajímatel může každoročně zvýšit nájemné o koeficient inflace a jejichž nájemní 
smlouva nabyla účinnosti před 1. 1. 2014, a to o koeficient inflace ve výši 1,014 stanovený
dle průměrné míry inflace za rok 2013 vyhlášené Českým statistickým úřadem 

b) nezvýšit od 1. 7. 2014 nájemné za nebytové prostory a společné části domu nájemcům, 
kteří mají uzavřeny nájemní smlouvy, jejichž účinnost byla stanovena před 1. 1. 2014, a to 
o koeficient inflace ve výši 1,014 stanovený dle průměrné míry inflace za rok 
2013 vyhlášené Českým statistickým úřadem 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 24/49 

 

  
  

Návrh na z řízení věcného b řemene - služebnosti a uzav ření smlouvy 
o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene - služebnosti v rámci stavby 
„REKO MS Ostrava - Dr. Šmerala” na pozemcích v k. ú . Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4925/RMOb1014/75/14 

04/OM/16

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zřídit věcné břemeno - služebnost k částem pozemků parc. č. 3507, 3509, 3510, 3511 a 3527/2 
vše ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch 
společnosti RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ  401 17, 
IČ: 27295567,  spočívající v právu mít umístěno a provozovat plynárenské zařízení 
o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho skutečného uložení, na dobu neurčitou, 
úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný 
metr plynárenského zařízení, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené 
se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 29.08.2014

  
  

Žádost spole čných nájemc ů bytu č. 70 v dom ě s č. p. 2851, na ulici 
Hornopolní č. or. 49, který je sou částí pozemku p. č. 2202/70 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava o ukon čení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 4926/RMOb1014/75/14 

04/OM/17

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost manželů /////////////////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) neukončit dohodou společný nájem bytu č. 70 v domě s č. p. 2851, na ulici Hornopolní 
č. or. 49, který je součástí pozemku p. č. 2202/70 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 25/49 

sjednaný s manželi 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/////////////////////// 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu č. 70 v domě s č. p. 2851, na ulici Hornopolní 
č. or. 49, který je součástí pozemku p. č. 2202/70 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
podle Zásad ZAS 2014 – 04, se stanovením nájemného v minimální výši 65 Kč/m2/měsíc 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2a) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014
  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.07.2014

  
  

Žádost nájemce bytu č. 7 v dom ě s č. p. 1071, na ulici Na Liškovci č. or. 2, 
který je sou částí pozemku p. č. st. 2583 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava o 
ukon čení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 4927/RMOb1014/75/14 

04/OM/18

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost paní ///////////// o ukončení nájmu bytu dohodou, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) ukončit k datu 31. 5. 2014 nájem bytu č. 7 v domě s č. p. 1071, na ulici 
Na Liškovci č. or. 2, který je součástí pozemku p. č. st. 2583 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, sjednaný s 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to dohodou o 
ukončení nájmu bytu, ve znění VZOR_2014_02 

b) vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytu č. 7 v domě s č. p. 1071, na ulici 
Na Liškovci č. or. 2, který je součástí pozemku st. 2583 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava podle 
Zásad ZAS 2014 – 04, se stanovením nájemného v minimální výši 60 Kč/m2/měsíc 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 26/49 

 

3) ukládá  
  

realizovat bod 2a) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014
  
4) uk ládá 
  

realizovat bod 2b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15.06.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka s ousedního pozemku s umíst ěním 
a realizací stavby oplocení v hranicích pozemku sta vebníka a pozemku 
svěřeného m ěstskému obvodu v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostra va 
(lokalita Partyzánského nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 4928/RMOb1014/75/14 

04/OM/19

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit Společenství vlastníků jednotek domu čp. 1645 or. č. 1, Partyzánské nám., Ostrava –
Moravská Ostrava, se sídlem Partyzánské náměstí 1645/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ: 25884999, souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 1099/4 ostatní plocha, zeleň 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, s umístěním a realizací oplocení v rámci 
stavby „Oplocení pozemku parc. č. 1099/6“ pro účely vydání územního 
souhlasu ve smyslu § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyznačit souhlas na kopii katastrální mapy ze 
dne 8.1.2013 vyplývající z přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 27/49 

 

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Tyršova 1795/25 
  
Usnesení číslo: 4929/RMOb1014/75/14 

04/OM/20

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o slevu z 
nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, Tyršova 1795/25 ve znění přílohy č. 
1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje  
  

záměr poskytnout panu 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// slevu z nájmu 
nebytových prostor o výměře 50,00 m2, umístěných v 1. nadzemním podlaží domu čp. 1795 na 
ul. Tyršova č. or. 25, který je součástí pozemku parc. č. 718/12, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, ve výši 30% současného ročního nájemného od 01.07.2014 do 30.06.2015 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Puchmajerova 1799/9, jednotky č. 1799/903 
  
Usnesení číslo: 4930/RMOb1014/75/14 

04/OM/21

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost nájemce paní ////////////// o snížení nájmu nebytových prostor - jednotky č. 1799/903 
v Ostravě – Moravské Ostravě, Puchmajerova 1799/9 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) schvaluje  
  

záměr poskytnout paní ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////slevu z 
nájmu nebytových prostor - jednotky č. 1799/903 o výměře 21,91 m2, umístěné v 1. 
nadzemním podlaží domu čp. 1799 na ul. Puchmajerova č. or. 9, na pozemku parc. č. 464/20, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  ve výši 30% současného ročního nájemného 
od 01.07.2014 do 30.06.2015 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 28/49 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Vydání dodate čného souhlasu k p řevodu nájmu nebytové jednotky 
č. 1831/902 v dom ě Střední 1831/1 v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě 
  
Usnesení číslo: 4931/RMOb1014/75/14 

04/OM/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

smlouvu o prodeji závodu, kterou nájemce nebytové jednotky č. 1831/902 umístěné 
v 1. nadzemním podlaží v domě č. p. 1831 na ul. Střední č. or. 1 v Ostravě - Moravské Ostravě 
převádí nájem ze smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2011-0030 na třetí osobu 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) vydat dodatečný souhlas k převodu nájmu nebytové jednotky č. 1831/902 o výměře 
41,71 m2 umístěné v 1. nadzemním podlaží v domě č. p. 1831, ul. Střední č. or. 1, stojícího 
na pozemcích parc. č. 402/2 a 402/17, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
z dosavadního nájemce ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
na budoucího nájemce pana ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na 
základě smlouvy o prodeji závodu ze dne 24. 2. 2014  

b) uzavřít s panem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 1 ke 
smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP-OM-2011-0030 ze dne 1. 12. 2011, kterým se 
mění účel nájmu z prodeje bylin, čajů a pěstitelských potřeb na tiskové služby, 
poradentství IT, servisní služby IT, výdejní místo e-shopu a prodejnu, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) schvaluje  
  

vzorový dodatek ke smlouvě o nájmu nebytových prostor/prostoru sloužícího podnikání/garáže 
VZOR-D-05 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu, kterým se mění účel nájmu  

  
4) uklá dá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2014

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 29/49 

Žádost o prodej pozemk ů parc. č. 2356/5 a parc.č. 2356/69 v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sládkova a U St adiónu) 
  
Usnesení číslo: 4932/RMOb1014/75/14 

04/OM/24

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost pana Oldřicha Patery o prodej pozemků parc.č. 2356/5 ostatní 
plocha, sportoviště a rekreační plocha a parc.č. 2356/69 ostatní plocha, sportoviště 
a rekreační plocha v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. U Stadiónu 
a Sládkova), ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené pozemky v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava,  ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz: 

- pozemek parc.č. 2356/5 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 2573 m2 

- část pozemku parc.č. 2356/69 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře 767 m2, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 19.06.2014

  
  

Žádost nájemce nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
28. října 106/18 o poskytnutí slevy z nájemného 
  
Usnesení číslo: 4933/RMOb1014/75/14 

04/OM/25

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana ///////////// o poskytnutí slevy z nájemného za nebytové prostory v Ostravě -
Moravské Ostravě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/901 ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 30/49 

 

2) rozhodla  
  

a) poskytnout panu /////////////////////////////////////////////////////////////// slevu z nájemného 
nebytových prostor v Ostravě – Moravské Ostravě, 28. října 106/18, jednotky č. 106/901 
ve výši 20 % současného ročního nájemného od 1. 5. 2014 do 30. 4. 2015  

b) uzavřít s panem /////////////////////////////////////////////////////////////// dodatek č. 9 ke smlouvě o 
nájmu nebytových prostor ze dne 23. 8. 1996 (část jednotky č. 106/901 o výměře 
218,50 m2) ve znění vzorového dodatku VZOR-D-01 

c) uzavřít s panem /////////////////////////////////////////////////////////////// dodatek č. 9 ke smlouvě o 
nájmu nebytových prostor ze dne 23. 8. 1996 (část jednotky č. 106/901 o výměře 
24,95 m2)  ve znění vzorového dodatku VZOR-D-01 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku par. č. 2514/1, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita sad Dr. Milady Horá kové) 
  
Usnesení číslo: 4934/RMOb1014/75/14 

04/OM/26

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2514/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 28 m2, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, dle zákresu v katastrální 
mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem umístění a provozování 
zahrádky u restauračního zařízení, na dobu neurčitou 

  
2) ukládá  
  

zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 31/49 

 

  
  

Stanovisko k pronájmu části po zemku parc. č. 3594/10, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy (lokalita 
ulice 28. října) 
  
Usnesení číslo: 4935/RMOb1014/75/14 

04/OM/28

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

souhlasné stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 3594/10 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 25 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřený městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, 
na dobu neurčitou, za podmínek uvedených v příloze č. 4 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavebních objekt ů 
v rámci stavby „Rekonstrukce ul. Nádražní v Ostrav ě” na částech pozemk ů 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4936/RMOb1014/75/14 

04/OM/29

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s realizací stavebních objektů SO 401 - Chráničky pro SSZ, 
SO 402 - Chráničky MOaP, SO 403 - Chráničky DPO a SO 404 - Přeložka veřejného osvětlení 
a chráničkové trasy v rámci stavby „Rekonstrukce ul. Nádražní v Ostravě” na částech pozemků 
3494/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3500 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3550/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace, 3550/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3559/8 ostatní 
plocha, silnice vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely územního 
rozhodnutí ve smyslu ust. § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 32/49 

 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací sta vebních objekt ů v rámci stavby 
„Rekonstrukce ul. Nádražní v Ostrav ě“ na částech pozemk ů v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, pro ú čely stavebního povolení 
  
Usnesení číslo: 4937/RMOb1014/75/14 

04/OM/31

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

udělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451 souhlas pro účely stavebního povolení ve smyslu ust. § 110 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, s realizací stavebních objektů SO 101 - Komunikace - úsek ul. 30. dubna -
Veleslavínova, SO 101.1 - Komunikace, SO 101.2 - Chodníky, SO 102 - Komunikace - úsek 
Veleslavínova - 28. října, SO 102.1 - Komunikace a SO 102. 2 - Chodníky v rámci stavby 
„Rekonstrukce ul. Nádražní v Ostravě” na částech pozemků: 

376/4 ostatní plocha, ostatní komunikace, 464/2 ostatní plocha, zeleň, 471/3 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, 840/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3494/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3500 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3515/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3519/5 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3520 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3550/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3550/2 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 3555/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3559/8 ostatní plocha, silnice, 3567/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace, 3568 ostatní plocha, ostatní komunikace, 3578 ostatní 
plocha, ostatní komunikace vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

a ke svěřeným jednotkám, jejichž součástí je spoluvlastnický podíl na společných částech 
stavbou dotčených domů a pozemků: 

jednotka č. 385/901, jiný nebytový prostor se spoluvlastnickým podílem na společných částech 
domu a pozemku parc. č. 803 ve výši 14331/169022 (Nádražní 34/385), jednotka č. 385/902, 
jiný nebytový prostor se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 
parc. č. 803 ve výši 10689/169022 (Nádražní 34/385), jednotka č. 385/903, jiný nebytový 
prostor se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 803 
ve výši 22796/169022 (Nádražní 34/385), jednotka č. 385/904, jiný nebytový prostor se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 803 ve výši 
2268/169022 (Nádražní 34/385), jednotka č. 612/2, byt se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 820 ve výši 4331/154846 (Nádražní 36/612), 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 33/49 

jednotka č. 612/8, byt se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku 
parc. č. 820 ve výši 13423/154846 (Nádražní 36/612), jednotka č. 612/901, byt se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 820 ve výši 
16110/154846 (Nádražní 36/612), jednotka č. 612/902, jiný nebytový prostor se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 820 ve výši 
15283/154846 (Nádražní 36/612), jednotka č. 612/903, jiný nebytový prostor se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 820 ve výši 
5112/154846 (Nádražní 36/612), jednotka č. 612/904, jiný nebytový prostor se 
spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a pozemku parc. č. 820 ve výši 
14579/154846 (Nádražní 36/612), jednotka č. 1767/5, byt se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1289/4 ve výši 13310/106535 (Nádražní 
42/1767), jednotka č. 1767/901, jiný nebytový prostor se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1289/4 ve výši 17575/106535 (Nádražní 
42/1767), jednotka č. 1805/901, jiný nebytový prostor se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1292 ve výši 8638/193257 (Českobratrská 
32/1805), jednotka č. 1805/902, jiný nebytový prostor se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1292 ve výši 16233/193257 (Českobratrská 
32/1805), jednotka č. 1805/903, jiný nebytový prostor se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1292 ve výši 14496/193257 (Českobratrská 
32/1805), jednotka č. 1805/904, jiný nebytový prostor se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1292 ve výši 4415/193257 (Českobratrská 
32/1805), vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
2) zmocňuje 
  

vedoucí odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Návrh na podání žádosti o p ředchozí souhlas k zám ěru p řevést volné bytové 
jednotky v k. ú. Moravská Ostrava , obec Ostrava a v k. ú. P řívoz, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 4938/RMOb1014/75/14 

04/OM/33

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostrava č. 
14/20013, Statut města Ostravy požádat Radu města Ostravy o předchozí souhlas k záměru 
převést: 

- jednotku č. 862/7 - byt, v domě č. p. 862, Sládkova 10, se spoluvlastnickým podílem na 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 34/49 

společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 ve výši 7812/121615  k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 862/9 - byt, v domě č. p. 862, Sládkova 10, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 ve výši 3818/121615 k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 862/12 - byt, v domě č. p. 862, Sládkova 10, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 ve výši 3042/121615 k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 862/30 - byt, v domě č. p. 862, Sládkova 10, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 2310/12 ve výši 4191/121615 k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 1870/1 - byt, v domě č. p. 1870, Verdunská 11, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1242/11 ve výši 6616/53534 k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 1870/7 - byt, v domě č. p. 1870, Verdunská 11, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 1242/11 ve výši 3894/53534  k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 2027/1 - byt, v domě č. p. 2027, Jílová 19, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 2037/5 ve výši 7339/43057  k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 2027/2 - byt, v domě č. p. 2027, Jílová 19, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku parc. č. 2037/5 ve výši 7211/43057  k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

- jednotku č. 292/1 - byt, v domě č. p. 292, Newtonova 26, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1068 ve výši 4659/53969  k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

- jednotku č. 292/2 - byt, v domě č. p. 292, Newtonova 26, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1068 ve výši 4393/53969  k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

- jednotku č. 292/7 - byt, v domě č. p. 292, Newtonova 26, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1068 ve výši 4611/53969  k. ú. Přívoz, obec 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 35/49 

Ostrava 

- jednotku č. 292/9 - byt, v domě č. p. 292, Newtonova 26, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1068 ve výši 4632/53969  k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

- jednotku č. 292/11 - byt, v domě č. p. 292, Newtonova 26, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1068 ve výši 4462/53969  k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

- jednotku č. 295/3 - byt, v domě č. p. 295, Newtonova 32, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1071 ve výši 4637/54152  k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

- jednotku č. 295/7 - byt, v domě č. p. 295, Newtonova 32, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1071 ve výši 4458/54152  k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

- jednotku č. 295/8 - byt, v domě č. p. 295, Newtonova 32, se spoluvlastnickým podílem na 
společných částech domu a pozemku p.č.st. 1071 ve výši 4452/54152  k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava 

  
2) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o předchozí souhlas dle bodu 1) 
tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení 
  
Usnesení číslo: 4939/RMOb1014/75/14 

04/OM/35

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vyhlašuje  
  

výběrové řízení na pronájem bytů 

1. č. 14 v domě č. p. 1060 Arbesova 11, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 36/49 

v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc 

2. č. 3 v domě č. p. 994 Dobrovského 33, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 45,- Kč/m2/měsíc 

3. č. 3 v domě č. p. 1765 Dostojevského 5, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se 
stanovením nájemného v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc 

4. č. 5 v domě č. p. 393 Jílová 30, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,- Kč/m2/měsíc 

5. č. 13 v domě č. p. 857 Orebitská 14, k. ú. Přívoz, obec Ostrava se stanovením nájemného 
v minimální výši 55,- Kč/m2/měsíc 

6. č. 5 v domě č. p. 345 Poštovní 23, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 80,- Kč/m2/měsíc 

7. č. 10 v domě č. p. 372 Sládkova 8, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 60,- Kč/m2/měsíc 

8. č. 7 v domě č. p. 2626 Vaškova 21, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 
nájemného v minimální výši 50,- Kč/m2/měsíc 

a to za podmínek stanovených v příloze č. 1 “Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví 
statutárního 
 města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ (ZAS 2014 – 04) 

  
2) stanovuje  
  

u bytů v majetku statutárního města Ostrava svěřených do správy městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz v souladu s ustanovením § 2272 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník maximální počet osob v nájemcově domácnosti, který lze považovat za přiměřený 
velikosti bytu a který nebrání tomu, aby všechny mohly v bytě žít v obvyklých pohodlných 
a hygienicky vyhovujících podmínkách takto: 

byt o velikosti maximální počet osob 

0+1 2 os. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 37/49 

1+1 2 os. 

2+1 do  60 m
2 

2 os. 

 2+1 nad 60 m
2 

3 os. 

3+1  do 90 m
2 

4 os. 

3+1 nad 90 m
2 

5 os. 

4+1 nad 90 m
2 

 6 os. 

 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací ve řejné komuni kační sít ě 
v rámci projektu „Rozvoj metropolitní komunika ční infrastruktury SMO“ na 
částech pozemk ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Z Š a SVČ 
Ostrčilova) 
  
Usnesení číslo: 4940/RMOb1014/75/14 

04/OM/36

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

neudělit v rámci investiční akce statutárního města Ostravy, Prokešovo nám. 8, PSČ 729 30 
Ostrava, IČ 008 45 451, souhlas s umístěním a realizací trasy sítě elektronických komunikací 
„ZŠ a SVČ Ostrčilova – Trasa MMO Ostrčilova-bod 16.72 a 16.75“ v rámci projektu “Rozvoj 
metropolitní komunikační infrastruktury SMO” na částech pozemků parc. č. 1013/2 zastavěná 
plocha a nádvoří, součástí je stavba č. p. 2557, obč. vyb., 1013/5 ostatní plocha, zeleň, 1013/8 
ostatní plocha, ostatní komunikace, 1013/45 ostatní plocha, zeleň, 1013/54 zastavěná plocha 
a nádvoří, součástí je stavba č. p. 2691, obč. vyb., 1262/1 ostatní plocha, zeleň, 1266/1 ostatní 
plocha, zeleň, 1266/2 ostatní plocha, ostatní komunikace vše v  k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, svěřených městskému obvodu, pro účely územního řízení ve smyslu ust. § 86 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 38/49 

 

2) ukládá  
  

informovat žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 v k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 4941/RMOb1014/75/14 

04/OM/37

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na pronájem části 
pozemku parc.č. 3575/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2 v k.ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na 
dobu neurčitou ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  část pozemku 
parc.č. 3575/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2 v k.ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, na 
dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění a provozování zahrádky 
u restauračního zařízení, za nájemné 1 200,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění 
upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 39/49 

 

  
  

Návrh na uzav ření dodatku k nájemní smlouv ě č. 10788/2013/OM (lokalita 
ulice Poštovní) 
  
Usnesení číslo: 4942/RMOb1014/75/14 

04/OM/38

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10788/2013/OM ze dne 29.7.2013, kterým se 
rozšíří příslušenství restaurační zahrádky o umístění dřevěné podesty, travního koberce, 
markýzy upevněné na nemovitosti jiného vlastníka a bude možno ponechat příslušenství 
restaurační zahrádky po ukončení denní provozní doby restaurační zahrádky na části pozemku, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
2) rozhodla  
  

uzavřít 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek 
č. 1 k nájemní smlouvě č. 10788/2013/OM ze dne 29.7.2013, ve znění přílohy č. 3 
předloženého materiálu  

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Návrh na uzav ření dodatku k nájemní smlouv ě č. 10769/2013/OM (lokalita 
ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 4943/RMOb1014/75/14 

04/OM/39

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// o 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 10769/2013/OM ze dne 22.7.2013, kterým se 
změní umístění restaurační zahrádky a příslušenství restaurační zahrádky bude možno ponechat 
po ukončení denní provozní doby restaurační zahrádky na části pozemku, ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu    



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 40/49 

  
2) rozhodla  
  

uzavřít 
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 10769/2013/OM ze dne 22.7.2013, ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu  

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.05.2014

  
  

Návrh výpov ědí z nájmu nebytových prostor  
  
Usnesení číslo: 4944/RMOb1014/75/14 

04/OM/41

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

z důvodu neplacení nájemného a záloh na služby spojené s užíváním nebytových prostor 
vypovědět v souladu s odst. 5 čl. II. smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP-
OM/2012/0033 ze dne 3. 12. 2012 smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské 
Ostravě, náměstí Republiky 2112/1,2, jednotky č. 2112/601, o výměře 75,48 m2 panu 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to v jednoměsíční výpovědní 
době 

  
2) schvaluje  
  

záměr pronajmout nebytové prostory - jednotku č. 2112/601 o výměře 75,48 m2 v domě 
č. p. 2112 na ul. náměstí Republiky č. or. 1,2, stojícím na pozemku parc. č. 2620/13, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, po //////////////// 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 41/49 

 

  
  

Souhlas s uzav řením smlouvy a p říjetím  dotace z Fondu mikroprojekt ů 
v Euroregionu Silesia v rámci Opera čního programu p řeshrani ční spolupráce 
Česká republika - Polská republika 2007 - 2013 pro projekt „Ra čte vstoupit do 
pohádky“ 
  
Usnesení číslo: 4945/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/01

k usnesení č. 0603/ZMOb1014/15/13 
k usnesení č. 3831/RMOb1014/58/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o přijetí finanční dotace ve výši 11 021,61 EUR z Fondu mikroprojektů v Euroregionu 
Silesia v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská 
republika 2007 - 2013 na realizaci projektu „Račte vstoupit do pohádky“, registrační číslo 
CZ.3.22/3.3.04/13.04105 

b) o uzavření Smlouvy o financování z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia v rámci 
Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 -
2013 č. ERS-CZ/2013/04105 na realizaci projektu „Račte vstoupit do pohádky”, 
reg. č. CZ.3.22/3.3.04/13.04105, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace 
dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 42/49 

 

  
  

Souhlas s uzav řením smlouvy a p řijetím dotace z Fondu mikroprojekt ů 
v Euroregionu Silesia v rámci Opera čního programu p řeshrani ční spolupráce 
Česká republika - Polská republika 2007 - 2013 pro p rojekt „Po stopách 
historie česko-polského pohrani čí“ 
  
Usnesení číslo: 4946/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/02

k usnesení č. 3832/RMOb1014/58/13 
k usnesení č. 0604/ZMOb1014/15/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) o přijetí finanční dotace ve výši 15 604,13 EUR z Fondu mikroprojektů v Euroregionu 
Silesia v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská 
republika 2007 - 2013 na realizaci projektu “Po stopách historie česko-polského 
pohraničí”, registrační číslo CZ.3.22/3.3.04/13.04106 

b) o uzavření Smlouvy o financování z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Silesia v rámci 
Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika - Polská republika 2007 -
2013 č. ERS-CZ/2013/04106 na realizaci projektu “´Po stopách historie česko-polského 
pohraničí”, reg. č. CZ.3.22/3.3.04/13.04106, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace 
dle bodu 1 b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.06.2014

  
  

Žádost Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR Základní organizace 
nedoslýchavých Ostrava o pen ěžitý dar 
  
Usnesení číslo: 4947/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR Základní organizace nedoslýchavých 
Ostrava, se sídlem Karla Pokorného 1299/31, 708 00 Ostrava - Poruba o poskytnutí peněžitého 
daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 43/49 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 4 000,-- Kč Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR 
Základní organizaci nedoslýchavých Ostrava, se sídlem Karla Pokorného 1299/31, 708 00 
Ostrava - Poruba, IČ 71190082,  na realizaci edukačního pobytu nedoslýchavých městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na Horní Bečvě ve dnech 14. - 21. 6. 2014, a to na úhradu 
nákladů spojených s financováním klinické logopedky  a uzavřít s výše uvedeným svazem 
darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu   

  
3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) 
tohoto usnesení 

  
4) uklá dá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.05.2014

  
  

Žádost Svazu t ělesn ě postižených v České republice , o.s. o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4948/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Svazu tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizace Moravská Ostrava, 
se sídlem 30. dubna 3, 702 00 Moravská Ostrava o poskytnutí peněžitého daru, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

neposkytnout peněžitý dar Svazu tělesně postižených v České republice, o.s., místní organizaci 
Moravská Ostrava, se sídlem 30. dubna 3, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 75018497 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 12.05.2014



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 44/49 

 

  
  

Žádost Svépomocné spole čnosti Mlýnek, o.s., o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4949/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Svépomocné společnosti Mlýnek, o.s. se sídlem Nádražní 365/196, 702 00 Moravská 
Ostrava a Přívoz o poskytnutí peněžitého daru, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

neposkytnout peněžitý dar Svépomocné společnosti Mlýnek, o.s. se sídlem Nádražní 365/196, 
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 01821504 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 12.05.2014

  
  

Žádost Dream Factory Ostrava o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4950/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost občanského sdružení Dream Factory Ostrava, se sídlem Kvapilova 2054, 738 01 Frýdek 
- Místek o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000,-- Kč občanskému sdružení Dream Factory Ostrava, 
se sídlem Kvapilova 2054, 738 01 Frýdek - Místek, IČ 22710701, na podporu 6. ročníku 
divadelního festivalu Dream Factory Ostrava, který se uskuteční ve dnech 3. - 8. 6. 2014 
 v Moravské Ostravě, a to na úhradu  dopravy hostujícíh souborů festivalu a uzavřít s výše 
uvedeným občanským sdružením darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého 
materiálu za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis 
ve smyslu Nařízení Komise  (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článků 87 a 88 
Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 
28. 12. 2006 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 45/49 

 

3) zmocňuje 
  

místostarostu městského obvodu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy a prohlášení 
poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.05.2014

  
  

Žádosti ZŠ o souhlas z řizovatele s ú častí v projektu MŠMT  
  
Usnesení číslo: 4951/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) souhlasí  
  

s účastí a uzavřením smlouvy o partnerství mezi firmou SHARP CENTRUM OLOMOUC 
s.r.o., Na Bystřičce 740/26, Olomouc, IČ 25353233, a Základní školou Ostrava, Nádražní 117, 
PO, IČ 70933979, Základní a mateřskou školou Ostrava, Ostrčilova 1, PO, IČ 61989037 
a Základní školou Gajdošova 9, PO, IČ 61989088 na projektu Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy v rámci  Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Prioritní 
osy 1 - Počáteční vzdělávání, Oblast podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol 
a školských zařízení, číslo výzvy v informačním systému 51, a to v souladu s § 32a  zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.05.2014

  
  

Žádost spole čnosti RB AUTOBATERIE s.r.o. o pen ěžitý dar  
  
Usnesení číslo: 4952/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/09

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost společnosti RB AUTOBATERIE s.r.o., se sídlem Suchardova 1, 702 00 Moravská 
Ostrava o peněžitý dar, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 46/49 

 

2) rozhodla  
  

neposkytnout peněžitý dar společnosti RB AUTOBATERIE s.r.o., se sídlem Suchardova 1, 
702 00 Moravská Ostrava, IČ 25894498 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 12.05.2014

  
  

Návrh na podání žádosti o g rant a financování pro projekt „ Renovace f asády 
MŠ Dvořákova a MŠ Pod ěbradova” do programu CZ 06 - Kulturní d ědictví 
a sou časné um ění, programové oblasti č. 16 - Zachování a revitalizace 
kulturního a p řírodního d ědictví z Fond ů EHP 2009 - 2014 
  
Usnesení číslo: 4953/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/10

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje  
  

a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o grant pro projekt „Renovace fasády MŠ Dvořákova 
a MŠ Poděbradova“ do programu CZ 06 - Kulturní dědictví a současné umění, programové 
oblasti č. 16 - Zachování a revitalizace kulturního a přírodního dědictví z Fondů EHP 2009 
- 2014 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit podání žádosti o grant pro projekt „Renovace fasády MŠ Dvořákova a MŠ 
Poděbradova” do programu CZ 06 - Kulturní dědictví a současné umění, programové 
oblasti č. 16 - Zachování a revitalizace kulturního a přírodního dědictví z Fondů EHP 2009 
- 2014 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit předfinancování a spolufinancování projektu „Renovace fasády MŠ Dvořákova 
a MŠ Poděbradova” dle důvodové zprávy předloženého materiálu, podmíněné získáním 
grantu z Fondů EHP 2009 - 2014 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 47/49 

 

2) ukládá  
  

starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení radě města 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 20.05.2014
  
3) ukládá  
  

místostarostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 
zastupitelstvu městského obvodu 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 19.06.2014

  
  

Žádost Waldorfské ZŠ a MŠ Ostrava, PO, o  povolení výjimky z nejnižšího 
počtu žáků 
  
Usnesení číslo: 4954/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace, 
IČ 70933944, o povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků a dokrytí nákladů na mzdy 
zaměstnanců, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

a) povolit na školní rok 2013/2014 výjimku z nejnižšího počtu žáků Waldorfské základní 
škole a mateřské škole Ostrava, příspěvková organizace, IČ 70933944, stanovenou 
zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou č. 48/2005 Sb., 
o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, ve 
znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy 
 

b) uhradit zvýšené výdaje na vzdělávací činnost Waldorfské základní škole a mateřské škole 
Ostrava, příspěvková organizace, IČ 70933944, a to nad výši stanovenou krajským 
normativem v maximální výši 622 000,-- Kč z rozpočtu městského obvodu dle důvodové 
zprávy  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.07.2014

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 48/49 

Návrh na výjimku ze s měrnice SME 2013 -04 a zadání ve řejné zakázky na 
zpracování projektu z IOP 
  
Usnesení číslo: 4955/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/12

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

a) přijmout výjimku ze směrnice SME 2013-04 Postup při zadávání veřejných zakázek pro 
zadání veřejné zakázky na služby ve finančním pásmu B (VZ malého rozsahu 
nad 100 000,- do 500 000,- bez DPH) pro realizaci akce „Zavádění ICT v ÚMOb MOaP” 
dle důvodové zprávy 

b) uzavřít Smlouvu o dílo pro akci „Zavádění ICT v ÚMOb MOaP” se společností Euro 
SmartProject, s. r. o., B. Martinů 1885, 741 01 Nový Jičín, IČ 28606744 ve znění přílohy 
č. 1 přiloženého materiálu za cenu 137 000 Kč bez DPH 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) uk ládá 
  

realizovat bod 1b) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 23.05.2014

  
  

Informace o výsledku dopl ňující volby do Školské rady Waldorfské základní 
školy a mate řské školy Ostrava, PO 
  
Usnesení číslo: 4956/RMOb1014/75/14 

05/OŠR/13

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

výsledek doplňující volby do Školské rady Waldorfské základní školy a mateřské školy 
Ostrava, příspěvkové organizace, IČ 70933944, z řad zákonných zástupců nezletilých žáků, ve 
znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky  
  
Usnesení číslo: 4957/RMOb1014/75/14 

06/OSV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky po zemřelé uživatelce pečovatelské služby: 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 550,- Kč za 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 49/49 

úkony pečovatelské služby 

  
2) ukládá  
  

realizovat odpis pohledávky ve výši 550,- Kč dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Bc. Dagmar Bradová, vedoucí odboru T: 15.05.2014

  
  

Výro ční zpráva pe čovatelské služby za rok 2013, Výro ční zpráva odleh čovací 
služby za rok 2013 
  
Usnesení číslo: 4958/RMOb1014/75/14 

06/OSV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

Výroční zprávu pečovatelské služby za rok 2013 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

Výroční zprávu odlehčovací služby za rok 2013 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
  
  

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „ Pronájem výpo četní techniky - volby do 
Evropského parlamentu” 
  
Usnesení číslo: 4959/RMOb1014/75/14 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu „Pronájem výpočetní techniky - volby do Evropského 
parlamentu” společnosti ha-vel family s.r.o., Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava-Přívoz, 
IČ 25902156, za cenu 120 849,- Kč včetně DPH a uzavřít s uvedenou společností smlouvu 
o pronájmu výpočetní a reprografické techniky ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 12.05.2014

  
  

  
  


